EDITAL Nº 67/2014, DE 30 DE MAIO DE 2014.

DIVULGA LISTA HOMOLOGADA DE APROVADOS -

EDITAL Nº 12/2014.

O Prefeito de Veranópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, torna público o que segue,

As listas homologadas de aprovados dos cargos previstos no Edital

nº 12/2014, de 03 de fevereiro de 2014, estão disponibilizadas no site da Fundação La

Salle - http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos, e no site da Prefeitura Municipal de

Veranópolis – http://www.veranopolis.rs.gov.br, observado os Anexos abaixo:

Anexo 1 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Universal;
Anexo 2 – Lista Homologada de Aprovados – Cota Pessoa Com Deficiência.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS,

aos 30 de maio de 2014.

                                CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                 Prefeito.

Publicado em 30/05/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração

http://www.veranopolis.rs.gov.br/